
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 資料購入費
『PRESIDENT』購読料
(2016.04.04号～2017.05.29号)

12,000 408,000

2 5/24 事務費 名刺印刷代(21,600円×50%) 10,800 397,200

3 7/8 事務費 切手代・郵送料 8,492 388,708

4 7/9 事務費 事務用品代 11,994 376,714

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 796,714

5 9/8 人件費
平成27年度確定・平成28年度概算労働保険
料・一般拠出金

8,334 788,380

6 9/30 事務費 事務用品代 8,857 779,523

7 10/6 事務費 通常葉書代 38,480 741,043

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,161,043

8 10/31 事務費 切手代・郵送料 9,932 1,151,111

9 11/27 事務費 電池代(ＩＣレコーダー用)(2,828円×50%) 1,414 1,149,697

10 12/7 事務費 事務用品代 12,798 1,136,899

11 1/6 事務費 事務用品代 4,266 1,132,633

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,552,633

12 1/30 事務費 切手代・郵送料 37,432 1,515,201

13 1/30 事務費 事務用品代 7,231 1,507,970

14 2/17 事務費 通常葉書代 41,600 1,466,370

15 2/17 調査研究費 旅費(11/1～2)神奈川県川崎市 49,336 1,417,034

16 2/17 調査研究費 旅費(2/8～9)東京都千代田区 54,686 1,362,348

17 3/25 事務費
プリンターリース料
(平成28年11月～平成29年3月分)

11,610 1,350,738
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18 3/25 事務費
事務所固定電話・携帯電話利用料
(平成28年4月～平成29年2月請求分)

83,595 1,267,143

19 3/25 事務費
コピーカウンター料・コピー用紙代・トナー代
(平成28年3月～平成29年1月分)

88,826 1,178,317

20 3/25 資料購入費
Will購読料
(平成28年5月号～平成29年1月号)

7,220 1,171,097

21 3/28 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成28年4月～11月・平成29年1月～3月分)

40,370 1,130,727

22 3/28 事務費
コピー機リース料
(平成28年4月～平成29年3月分)

57,960 1,072,767

23 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

37,116 1,035,651

24 3/31 人件費
健康保険料・厚生年金保険料・児童手当拠出金
(事業主負担分) (平成28年2月～平成29年2月分) 130,880 904,771

25 3/31 人件費 給与 (平成28年4月～平成29年3月分) 825,000 79,771

26 3/31 事務所費
事務所電気料金
(平成28年3月～平成29年2月分)

80,191 △ 420

合　　　　計 1,680,000 1,680,420 △ 420
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